AJIMAHUCTPALIMS TOPOJA BEJOTOPCK

AMYPCKOM OBJIACTH
IOCTAHOBJIEHUE
27.04.2023 Ne 813
O BHECEHUU U3MEHEHU U B

IIOCTAaHOBJICHUE oT 09.10.2019
Ne 1516 «O0 YTBEPKICHUH

MYHUITUTATEHON IPOTPaMMBEI
«dudposoe pa3BuTHE
MYHUIUTATBHOTO 00pa3oBaHUs

r. benoropck»

B cootBercTBUM C PCHICHUCM BGJIOI‘OpCKOI‘O TOpOICKOTO CoseTa HapOJHBIX

neryTtaTtoB oT 29.12.2022 Ne 03/17 «O mectHOM Orokete Ha 2023 ro U MJIaHOBBIN
nepuox 2024 u 2025 romoB» € y4eTOM H3MEHEHHI, BHECEHHBIX pPEIICHHEM
ropoackoro Cosera ot 30.03.2023 Ne 08/23, B mnemsix yTOYHEHHS OOBEMOB
OIOJIPKETHBIX ACCUTHOBAHUM MYHMITUTIAILHON TPOTPAMMBI,

HNOCTAHOBJIAIO.

I1.1.

W

Buectn B mnocrtaHoBienue Anmunuctpamuu T. bemoropck ot 09.10.2019
Ne 1516 «O6 yTBepkIeHMHu MyHULUNATBHOH mporpammel  «L{udpoBoe
pa3BUTHE MYHMIMIAIBLHOTO OOpa3oBaHus r. bemoropck» (B pegakuuu ot
20.02.2023 Ne 309) cnenytoiiye U3MEHEHUS:

[Tpunoxxenne Ne 3 «PecypcHoe oOecrnedeHre peanu3aldyd MYyHHUIIMIATIbHOU
OporpaMMbl 3a CYET CpEACTB MECTHOTO OIO/KeTay K MYHHUIUINAIbHOU
nporpaMMe H3JI0KHTh B HOBOW pEJaKIMU COTJACHO MPHIOKEHHUIO K
HACTOSIIEMY [TOCTAHOBJIEHHUIO.

Buectu mocranoBienue B noapaszzaen 3.1. paznena 3 «OKoHOMHKA, (PMHAHCHI,
Oro/KeT TOopoJa» MpPaBOBOM 0a3pl MECTHOTO CaMOYIPABICHHS TOpoja
benoropck.

Ony6nMKoBaTh MOCTaHOBJIEHME B razere «benoropckuii BECTHUK.

KoHTponb 3a HUCHOJIHEHMEM HACTOSAILUETO IIOCTAHOBIEHUS BO3JIOKUTh HA
3amectutens [aBbl 1o nHPOPMaMOHHBIM TeXHOJIOTUAM M.A. 3uHrep.

['maBa MyHUIIUTIATEHOTO 00PA30BaHUS
r. benoropck C.IO. MentokoB



[Ipunoxenue K MOCTaHOBIIEHUIO

Anmunuctpanuu r. bemoropck
27.04.2023 Ne 813

PecypcHoe oGecnieuenue peaim3aiui MYHHIUNAIbHOM IPOrpaMMBbI 32 CYET CPEICTB MECTHOIO GHO/IKETA

Ne
n/n

HaumenoBanue
MYHHUIUIAIBHON IPOrpaMMBl,
OCHOBHOT'O MEPOTIPUSITHS,
MEpOIPUATHUSA

Koopaunarop, yuacTHUK
MYHUIIUNATEHOU IPOTPaMMBbI

Kox OromkeTHOM
Knaccuukanuu

Onenka pacxoz1oB (ThIC. pyOuieit)

I'PBC

P3 I1P

ncCp

BCCro

2020 rox

2021 rox

2022 ronx

2023 ronx

2024 ronx

2025 rox

2

3

5

9

10

11

12

13

MIT «udposoe pa3putue
MYHHUIIAOATBHOTO
oOpasoBanus r. benoropck»

AnvmunaucTpanus r. bemoropck,
MKY «Ynpasnenue XXKX
AjnMuHUCTpanuu
r. benoropck», MKV «Komurer no
00pa30BaHUIO U JIEJIaM MOJIOCIKHU
AnMuHUCTpanuu
r. benoropck», MKV «Ynpasnenue
KyJIBTYPbl AIMUHHCTPALIAN
r. benoropck», MKV «Ynpasnenue
1o puznyecKor KyabType U CIIOPTYy
AnMuHUCTpanuu
r. benoropck», MKV «Komurer
HMMYILECTBEHHBIX OTHOIIEHUH
AnMmuHUCTpanuu
r. benoropck», MKY «®unancoBoe
yhpaBieHne AIMUHHCTPALUN
r. benoropck»

0113

1900000000

7 891,834

3.000,000

687,834

175,000

1 529,000

1 000,000

1 500,000

Anmunuctpanus r. bemoropck

002

0104

1900219020

380,000

0,000

0,000

0,000

380,000

0,000

0,000




MKY «Ymnpasnenune JKKX

AZIMUHHCTpALU 007 | 0113 | 1900000000 | 7 511,834 |3 000,000| 687,834 | 175,000 |1 149,000| 1 000,000 1 500,000
r. bemoropck»
OM 1. «Pa3Burue
WHPOPMAIIMOHHO-
R ———— 007 | 0113 | 1900100000 | 7 331,834 |3 000,000| 687,834 | 175,000 | 969,000 | 1 000,000 1 500,000
HHPPACTPYKTYPBI»
M 1.1. «Pacxonsl Ha MKY «Ynpasnenne KKX
aKTyaJIu3alio TEXHUYECKOTO AnMuHUCTpanuu
obecriedeHIs r. benoropck» 007 | 0113 | 1900119010 | 7 331,834 |3 000,000| 687,834 | 175,000 | 969,000 | 1 000,000 1 500,000
WH(GOPMAIIMOHHBIX CUCTEM)
OM 2. «Pa3BuTHE CUCTEMEI
obecreueHus
WH(pOPMAITMOHHON
6e30M1aCHOCTH OPIaHOB 007 | 0113 | 1900200000 560,000 0,000 0,000 0,000 560,000 0,000 0,000
MECTHOI'O CaMOYIIPaBIEHUS»
M. 2.1. «Texuuaeckoe Beero: 007 | 0113 | 1900219020 | 560,000 | 0,000 | 0,00 | 0,000 [ 560,000 | 0,000 0,000
obecreyeHne 3aiuTh Y KX
«YnpasieHue
HepCOHaJ'[I)HI)IX JAHHBIX B
HHOPMALHORHEIX AZIMHHHCTDAIH T. Benoropek» 007 | 0113 | 1900219020 180,000 0,000 0,000 0,000 180,000 0,000 0,000
creTemMaxy AnMuRECTpamys T. beoropek | 002 | 0104 | 1900219020 | 380,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 380,000 | 0,000 0,000
OM 3. «IIpeobpazoBanue
WHPOPMAIIMOHHO-
N 007 | 0113 | 1900300000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
KOMMYHHKAIIMOHHOM CPEIbI
JUTSL TPXKITAH»
M. 3.1. «MonepHu3anus u MKY «Ymupasnenue JKKX
COIIPOBOXKICHUE AnMuHHCTpaIyn T. bemoropek»
007 | 0113 | 1900319030 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

o(HIHATBHOTO calfTa ropoJia
Y UHBIX CEPBHCOB)»
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